                 Черкаська обласна Федерація бодібілдингу та фітнесу
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  Відкритий Кубок-IFBB м.Черкаси 
        м.Черкаси ,  1 квітня 2017 р.
                                 ПРОТОКОЛ   ЗМАГАНЬ
АБСОЛЮТНІ ПЕРЕМОЖЦІ :  
БОДІБІЛДИНГ - ЖУКОВСЬКИЙ  ЄВГЕНІЙ  (м.Черкаси)
ФІЗІК - МЕН - ВОРОНЕНКО МАКСИМ  (м.Черкаси)
ФІТНЕС - БІКІНІ - ОБОРСЬКА  МАРИНА  (м.Черкаси)
ФІТНЕС - БАНАДИСЄВА  ВІКТОРІЯ  (м.Черкаси)

МОДЕЛЬНИЙ  ФІТНЕС - ПАСТУШКО ТЕТЯНА  (м.Черкаси)
Категорія: бодібілдинг-юніори

	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	192
	АРТЕМЕНКО Артем
	Черкаси-ЧИКАГО
	Чикаго
	Миколенко Денис
	7
	8
	15
	1

	2


	191
	ТЮТЮННИК Іван
	   Хорол Полтавської 
	Спорт лайф
	Немировська Анна
	11
	10
	21
	2


Категорія: бодібілдинг-чоловіки

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	194
	ЖУКОВСЬКИЙ Євгеній 
	Умань Черкаської
	Вега
	Кухарчук Андрій
	6
	6
	12
	1

	2


	195
	ЖУКОВСЬКИЙ Глeб
	Київ 
	Спорт лайф
	Палкін Андрій
	16
	16
	32
	2

	3
	193
	ШЕВЧЕНКО Євгеній
	  Дніпро
	F3 
	самостійно
	17
	17
	34
	3

	4
	192
	АРТЕМЕНКО Артем
	Черкаси
	Чикаго
	Миколенко Денис
	21
	21
	42
	4


Категорія:  модельний  фітнес 
	П.   Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	135
	Пастушко Тетяна
	м.Черкаси
	Грація, 2012
	 Оробець А.Л., Дмитриєнко П.
	7
	7
	14
	1

	2


	132
	Банадисєва  Вікторія
	м.Черкаси
	Спорт
лайф
	Афанасьєва Т.
	8
	8
	16
	2


Категорія:  фітнес - бікіні - юніори
	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Фінал
	Бали
	Місце

	1
	179
	ОБОРСЬКА Марина  
	м.Черкаси
	Дніпроплаза   

  джим
	   Миколенко Д.
	+
	5
	1

	2
	161
	ГРЕЧАНА Інна
	   м.Київ
	...............
	.......................
	+
	11
	2

	3
	155
	ПАНЬКО Анна
	м.Дніпро
	Fit4you
	cамостійно
	+
	19
	3

	4
	157
	ГАЛСТЯН  Крістіна
	  м.Черкаси
	      2012
	Шелест Н/
	+
	20
	4

	5
	158
	ВОЛИНЕЦЬ Катерина
	м. Київ
	  ..............    
	.....................
	+
	23
	5

	6
	159
	ХАТКОВА Юлія  
	м.Черкаси
	  МАТРІХ
	Серебряніков Віталій
	+
	36
	6

	7
	156
	ЯРОШЕНКО Юлія  
	м.Дніпро
	  Імпульс
	Рустамова А.
	
	
	7

	8
	160
	ШОПЯК Вікторія   
	 м. Черкаси    
	   2012
	Пастушко Т,  ДмитриєнкоП.
	
	
	8

	9
	162
	КАРАХИМ Вікторія
	м.Черкаси
	2012
	  Дмитриєнко П,                Павленко О.
	
	
	9


Категорія:  фітнес - бікіні – жінки - майстри
	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Місце

	1
	186
	САМБА Наталія 

-163 см
	Дніпровська обл.
	      F-3
	Шевченко Євгеній
	        5
	1

	2
	185
	ВАСИЛЬЕВА Олена

165 см
	Черкаси
	Матрикс
	Кисляков Михайло
	12
	2

	3
	177
	ХОМЕНКО Людмила       168 см
	Дніпровська

 обл.
	Спорт сити
	Рустамова Анна
	13
	3


Категорія:  фізік– юніори

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Місце

	1
	140
	ВОРОНЕНКО Максим
	Черкаси
	Спортлайф
	Немеровская Анна
	8
	1

	2
	142
	РАК  Олександр
	 Бориспіль Київ. обл.
	Спортлайф
	Шаравара Олексій
	13
	2

	3
	141
	НіКОЛЕНКО  Євгеній
	Кіровоград
	 Алекс
	Коропалов Антон
	14
	3


Категорія:  фізік– чоловіки

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Місце

	1
	142
	РАК  Олександр
	 Бориспіль Київ. обл.
	Спортлайф
	Шаравара Олексій
	10
	1

	2
	149
	КУШКА Петро
	  Черкаси
	МАТРИКС
	Палкін Андрій
	11
	2

	3
	151
	ДАНИШ Олег
	  Київ
	Евро джим
	Питель Андрій
	14
	3

	4
	145
	БОРОВИК Артем
	  Черкаси
	 -
	самостійно
	19
	4

	5
	148
	АЛЛА Таян
	  Черкаси
	МАТРИКС
	Кисляков Михайло
	30
	5

	6
	147
	ЛУЦЕНКО Євгеній
	Запоріжжя
	Строитель
	самостійно
	38
	6

	7
	146
	МОЗГОВИЙ Володимир  
	  Київ
	СПОРТЛАЙФ
	Бабіч Ярослав
	40
	7


Категорія: фітнес - жінки 
	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	132
	Банадисєва Вікторія
	Черкаси
	Спорт лайф
	Афанасьєва Т.
	6
	8
	14
	1

	2
	131
	Прилепська Каріна
	Черкаси
	Mirror
	Корнійчук  М.
	12
	7
	19
	2


Категорія: фітнес – молодь- ВИЩА ліга

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	  128
	Кобзарь Дарина
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	Оробець А.Л.
	8
	9
	

17
	1

	2
	  127
	Гринькова Олександра
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	Оробець А.Л.
	12
	14
	26
	2

	3
	  126
	Гончаренко Марина
	Тальне
	-
	Оробець А.Л.
	16
	13
	29
	3


Категорія: фітнес – молодь- 1+ліга

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	122
	Похилюк Олександра
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	 Оробець А.Л. 
	    5
	4
	9
	1

	2
	120
	Бараннік Ольга 
	  Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В
	10
	12
	     22
	2

	3
	121
	Поліщук Олена
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	 Оробець А.Л. 
	  13
	10
	23
	3

	4
	123
	Холодницька Аріна
	  Черкаси
	Soul Dance
	 Мурза Я.В
	  12
	12
	24
	4


Категорія: фітнес – молодь- 1 ліга
	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	116
	Хоменко Дарія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л. 
	8
	4
	     12
	1

	2
	118
	Чайка Ангеліна
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л. 
	5
	8
	13
	2

	3
	117
	Миронець Валерія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л. 
	11
	12
	23
	3


Категорія: модельний фітнес –молодь 14-16р.

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали

Сума
	Місце

	  1
	131
	Прилепська Каріна
	Черкаси    
	   Mirror        
	 Корнійчук М.
	4
	1

	  2
	122
	Похилюк  Олександра                                                            
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л. 
	10
	2

	 3
	126
	Гончаренко Марина
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л. 
	10
	2

	 4
	120
	Бараннік Оля
	Черкаси
	SOUL DANCE
	Мурза Я.В.
	16
	3

	 5
	123
	Холодницька Аріна
	Черкаси
	SOUL DANCE
	Мурза Я.В.
	23
	5


Категорія: фітнес –юнаки- ВИЩА ліга

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	112
	Гуліда  Анжеліка      
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	  Оробець А.,  ПастушкоТ.
	  12
	5
	17
	1

	2
	114
	Курапова Віолетта
	  Черкаси
	  Soul Dance
	Мурза Я.В.
	30
	23
	53
	2

	3
	110
	Андрущенко Анастасія
	   Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	Оробець А., Пастушко Т.
	50
	11
	     61
	3

	4
	111
	Голосова Вікторія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	Оробець А., Пастушко Т.
	     46
	14
	60
	4

	5
	115
	Степа Катерина
	  Черкаси
	Mirror
	Корнійчук М.Ю.
	48
	27
	  75+
	5

	6
	113
	Ковбасюк Дарина  
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	ОробецьА.Л.
	50
	25
	75
	6


Категорія: фітнес –юнаки- 1+ліга

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	106
	Оніщук Ангеліна
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.,Гавдун М.
	12
	7
	19
	1

	2
	105
	Запорожець Софія
	 Черкаси
	Mirror
	Корнійчук М.
	20
	5
	25
	2

	3
	107
	Рубашенко Ліза
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.
	18
	12
	30
	3


Категорія: фітнес –юнаки- 1ліга

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	101
	Хавронюк Ліна
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.В.
	16
	11
	27
	1

	2
	98
	Ковальова Дарія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л. 
	14
	14
	28
	2

	3
	99
	Огілько Марина
	Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В
	28
	19
	47
	3

	4
	100
	Столярська Діана
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.В.
	34
	14
	48
	4

	5
	97
	Гусак Поліна
	Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В
	38
	11
	49
	5

	6
	96
	Буряк Катерина
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.В.
	60
	14
	74
	6


Категорія: модельний фітнес –юнаки 12-13р.

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали


	Місце

	1
	102
	Захаревич Яна  
	Тальне
	 АЗАРТ
	Присяжнюк І.
	 7
	1

	2
	  96
	Буряк  Катерина
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.
	        9
	2

	3
	 111
	Голосова Вікторія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	Оробець А.Л., Пастушко Т.В.
	10
	3

	4
	101
	Хавронюк Ліна
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.
	18
	4

	5
	104
	Пігуль Софія
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.
	20
	5

	6
	103
	Лисенко Яна
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	Оробець А.Л., ПастушкоТ.В.
	23
	6

	7
	 110
	Андрущенко Анастасія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	Оробець А.Л.
	24
	7

	8
	  98
	Ковальова Дарія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л. 
	25
	8

	9
	 114
	Курапова Віолета
	Черкаси
	    SOUL DANCE
	Мурза Я.В.
	36
	9


Категорія: фітнес –ювінали- ВИЩА ліга

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	92
	Корнієнко Даша
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	   Оробець А. , Пастушко Т.
	12
	10
	22
	1

	2
	93
	Мельнікова Аня
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	   Оробець А., Пастушко Т.
	20
	19
	39
	2

	3
	90
	Діденко Катерина
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	   Оробець А., Пастушко Т.
	32
	16
	48
	3

	4
	94
	Пилипенко Ангеліна
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	Оробець А.Л. 
	 38
	16
	54
	4

	5
	91
	Дуднік Валерія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ 
	   Оробець А., Пастушко Т.
	50
	30
	80
	5


Категорія: фітнес –ювінали- 10-11р.-1+ліга

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	86
	Cазонова Вероніка
	Черкаси
	   ГРАЦІЯ 
	Оробець А.Л.
	8
	15
	23
	1

	2
	83
	Кравець Софія
	Черкаси
	MIRROR
	Корнійчук М.
	34
	6
	40
	2

	3
	84
	Макаренко Катерина
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Гавдун М.Ю.
	30
	11
	41
	3

	4
	82
	Голуб Ніна
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А., Гавдун М.Ю.
	32
	10
	42
	4

	5
	85
	Новаківська Юлія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Гавдун М.Ю.
	36
	10
	46
	5

	6
	81
	Глигало Юлія
	  Черкаси
	  Soul Dance
	Мурза Я.В.
	44
	13
	      57
	6


Категорія: фітнес –ювінали- 10-11р.-1 ліга

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	72
	Ковбасюк Зоряна
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л. 
	14
	8
	22
	1

	2
	75
	Руденко Марія
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.В.
	14
	22
	36
	2

	3
	71
	Запорожець Поліна
	Черкаси
	MIRROR
	Корнійчук М.
	18
	19
	37
	3

	4
	76
	Сімбірьова Вероніка
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.В.
	34
	9
	     43
	4

	5
	77
	Cовайло  Аліна
	Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В.
	30
	23
	53
	5

	6
	74
	Тітко Ангеліна
	  Черкаси
	Баланс
	Носоленко І.В.
	54
	23
	77
	6

	7
	78
	Попович Аліна
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л. 
	54
	28
	

82
	7

	8
	79
	Ярова Маргарита
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.В.
	56
	28
	84
	8

	9
	73
	Носач Катерина
	  Черкаси
	Баланс
	Носоленко І.В.
	60
	25
	85
	9


Категорія: модельний фітнес –ювінали 10-11р.

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали


	Місце

	1
	90
	Діденко Катерина
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Пастушко Т.В.  
	4
	1

	2
	92
	Корнієнко Дарія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Пастушко Т.В.  
	10
	2

	3
	94
	Пилипенко Ангеліна
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л. 
	10
	3

	4
	95
	Шевченко Єлізавета
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Пастушко Т.В.  
	17
	4

	5
	76
	Сімбірьова Вероніка
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.
	21
	5

	6
	75
	Руденко Марія
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.
	24
	6

	7
	81
	Глигало Юлія
	Черкаси
	SOUL DANCE
	Мурза Я.В.
	26
	7

	8
	79
	Ярова Маргарита
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.
	30
	8


Категорія: фітнес -діти- 8-9р-ВИЩА ліга

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	69
	Саражинська Анастасія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Гавдун М.Ю. 
	16
	4
	20
	1

	2
	68
	Лещенко  Поліна
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Гавдун М.Ю. 
	14
	8
	22
	2

	3
	70
	Шията Каріна
	Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В.
	20
	12
	32
	3


Категорія: фітнес -діти- 8-9р-1+ ліга

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	1
	62
	Мицик  Кіра
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Гавдун М.Ю.
	22
	7
	29
	1

	2
	61
	Кулеша Соня
	Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В.
	24
	11
	35
	2

	3
	64
	Ланіна Катя
	 Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В.
	26
	11
	      37
	3

	4
	63
	Лавриненко Настя
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Гавдун М.Ю
	28
	10
	38
	4

	5
	65
	Луценко Яна
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.В.
	30


	16
	46
	5

	6
	66
	Шевченко Софія 
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Гавдун М.Ю.
	30
	18
	48
	6


Категорія: фітнес –діти- 8-9р-1ліга

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	    1
	55
	Пономарьова Анастасія
	 Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А., ГавдунМ.
	14
	8
	22
	1

	    2
	59
	Сіпко Ніка
	  Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В
	18
	15
	33
	2

	    3
	46
	Герасименко Вікторія
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.В.
	30
	4
	34
	3

	    4
	56
	Прилипко Марія
	Черкаси
	Баланс
	Носоленко І.В.
	30
	20
	50
	4

	    5
	60
	Толок Ліза
	  Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л.
	46
	18
	64
	5

	    6
	54
	Обладонюк Олена
	Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В.
	44
	21
	65
	6

	    7
	52
	Макаренко Ірміна
	Черкаси
	Баланс
	Носоленко І.В.
	
	-
	
	7-15

	    8
	53
	Максимів Настя
	Черкаси
	Баланс
	Носоленко І.В.
	
	-
	
	7-15

	    9
	49
	Злуніцина Яна
	 Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А., ГавдунМ.
	
	-
	
	7-15

	  10
	47
	Горох Віка
	 Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А., ГавдунМ.
	
	-
	
	7-15

	  11
	50
	Кравець Маша
	 Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л.
	
	-
	
	7-15

	  12
	57
	Рябчун Аліна
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.В.
	
	-
	
	7-15

	  13
	58
	Савченко Настя
	Черкаси
	Арабеск
	Бескопильна С.В.
	
	-
	
	7-15

	  14
	48
	Зеленько Марія
	 Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л.
	
	-
	
	7-15

	  15
	51
	Кравченко Яна
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.В.
	
	-
	
	7-15


Категорія: модельний фітнес –діти 8-9р.

	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Місце

	    1
	69
	Саражинська Настя
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Гавдун М.
	5
	1

	    2
	62
	Мицик Кіра
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	 Оробець А., Гавдун М. 
	15
	2

	    3
	64
	Ланіна Катерина
	Черкаси
	SOUL DANCE
	Мурза Я.В.
	16
	3

	    4
	61
	Кулеша Софія
	Черкаси
	SOUL DANCE
	Мурза Я.В.
	19
	4

	    5
	46
	Герасименко Вікторія
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.
	21
	5

	    6
	63
	Лавриненко  Анастасія
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А. , Гавдун М.
	22
	6

	    7
	65
	Луценко Яна
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.
	25
	7

	    8
	70
	Шията Карiна
	Черкаси
	SOUL DANCE
	Мурза Я.В.
	27
	8

	    9
	59
	Сіпко Ніка
	Черкаси
	SOUL DANCE
	Мурза Я.В.
	29
	9


Категорія: фітнес –діти- 7р.-1ліга
	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали
	Сума
	Місце

	    1
	25
	Боденко Даша
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	   Оробець А.Л., Гавдун М.Ю.
	8
	9
	     17
	1

	    2
	27
	Дишлєва Поліна
	   Черкаси
	ГРАЦІЯ
	   Оробець А.Л., Гавдун М.Ю.
	22
	4
	26
	2

	    3
	29
	Ковальова Кіра
	Черкаси
	ГРАЦІЯ
	Оробець А.Л., Гавдун М.Ю.
	18
	16
	34
	3

	    4
	30
	Лук’яненко Поліна
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.
	40
	7
	47
	4

	    5
	28
	Завірюха Вікторія
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.
	40
	13
	 53+
	5

	    6
	32
	Мураш Настя
	Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В
	42
	11
	53
	6

	    7
	31
	Шевченко Маша
	Черкаси
	 Soul Dance
	Мурза Я.В
	54
	-
	
	7

	    8
	26
	Воронкова Марія
	Черкаси
	Арабеск
	Бескопильна С.В.
	64
	-
	
	8


Категорія: фітнес –діти- 6р.-1ліга
	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали


	Місце

	1
	   12
	Літовка Кіра
	Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В
	4
	1

	2
	   14
	Хандога Софія
	Черкаси
	Арабеск
	Бескопильна С.В.
	6
	2

	3
	   13
	Мирошник Анна                     
	Черкаси
	Грація
	Пастушко Т.В.
	8
	3

	4
	  10
	Бістюк Лідія
	Тальне
	АЗАРТ
	Присяжнюк І.В.
	      10
	4

	5
	  11
	Колосова Дарія
	Черкаси
	Арабеск
	Бескопильна С.В.
	15
	5


Категорія: фітнес –діти- 5р.-1ліга
	П.     Н.
	№
	П.І.Б.
	Місто
	Клуб
	Тренер
	Бали


	Місце

	1
	4
	Коковіна Діана
	Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В
	 5
	1

	2
	1
	Андрущенко Злата
	Черкаси
	Грація
	Пастушко Т.В.
	        9
	2

	3
	8
	Потопольська Анна
	Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В
	13
	3

	4
	9
	Шевченко  Ніка
	Черкаси
	Soul Dance
	Мурза Я.В
	15
	4

	5
	3
	Виноградова Саша
	Черкаси
	Арабеск
	Безкопильна С.В.
	21
	5

	6
	2
	Бурлака София
	Черкаси
	Арабеск
	Безкопильна С.В.
	25
	6

	7
	7
	Голуб Оля
	Черкаси
	Арабеск
	Безкопильна С.В.
	29
	7

	8
	6
	Cтарченко Дарія
	Черкаси
	Арабеск
	Безкопильна С.В.
	30
	8


Категорія: фітнес –команди
	П.     Н.
	№
	Назва команди
	Місто
	Назва композиції
	Тренер
	Бали
	Місце

	                                                               ФРІСТАЙЛ - діти (6-8р.) - 2011-2009 р.н. -АБС.

	1
	203
	NIKKI
	Черкаси
	Померенчевий галстук
	Осіпова Л.
	4
	1

	2
	202
	АЗАРТ
	    Тальне    Черкаської
	Принцеси Вінкс
	Присяжнюк І.
	9
	2

	3
	201
	ІРБІС
	Черкаси
	Хіп-хоп
	Садовська О.
	11
	3

	4
	204
	MIRROR
	Черкаси
	Лисянята
	  Прилепська К.
	17
	4

	5
	207
	  SOUL DANCE
	Черкаси
	Школярики
	Мурза Я.
	19
	5

	                                                   ФРІСТАЙЛ - ювінали (9-11р.) - 2008-2006 р.н. - МГ

	1
	212
	АЗАРТ
	Тальне    Черкаської
	 Солдаткі
	Присяжнюк І.
	 5+
	    1

	2
	213
	ГРАЦІЯ
	Черкаси
	Кельтські легенди
	Оробець А.
	5
	    2

	3
	210
	БАЛАНС
	Черкаси
	 Sail
	 Носоленко Ін.
	       7
	    3

	                                                   ФРІСТАЙЛ - ювінали (9-11р.) - 2008-2006 р.н. - ФРМ

	1
	211
	МІRROR
	Черкаси
	Афро-племя
	Корнійчук М.
	6
	    1

	2
	205
	АЗАРТ
	Тальне    Черкаської
	Волошковий світ
	Присяжнюк І.
	10
	    2

	3
	214
	АЗАРТ
	Тальне    Черкаської
	 Голуби  мира
	Присяжнюк І.
	15
	    3

	4
	208
	АЗАРТ
	Тальне    Черкаської
	Чунга-чанга
	Присяжнюк І.
	16
	    4

	5
	209
	ГРАЦІЯ
	Черкаси
	Джаз-фанк
	Оробець А.
	19
	    5

	6
	206
	ГРАЦІЯ
	Черкаси
	Ніжність
	Оробець А.
	24
	    6

	
	                                          ФРІСТАЙЛ - юніори - (12-14р.) - 2005-2003 р.н. -МГ

	1
	215
	ГРАЦІЯ
	Черкаси
	 Фламенко
	Оробець А.
	4
	    1

	2
	216
	АЗАРТ
	Тальне    Черкаської
	  Ніжність
	Присяжнюк І.
	8
	    2

	3
	220
	ІРБІС
	Черкаси
	 Хіп-хоп
	Садовська О.
	12
	    3

	                                                 ФРІСТАЙЛ - юніори - (12-14р.) - 2005-2003 р.н. -ФРМ

	1
	219
	АЗАРТ
	Тальне    Черкаської
	     Східні красуні
	Присяжнюк І.
	4
	    1

	2
	217
	  SOUL DANCE
	Черкаси
	Династія
	Мурза Я.
	8
	    2

	3
	218
	ІРБІС
	Черкаси
	     Серце
	Садовська О.
	12
	    3


